MISSIONS F

265 —
RANCISCAINES

Compte-rendu annuel des Missions Franciscaines
de Chine, Vicariat apostolique du Hou-pé Oriental.

Chrétientés

Chrétiens inscrits dans le catalogue
Enfants des fidtles baptisés

Confessions de dévotion
Communions de dévotion
Extrémes-Onctions
Prédications aux paiens
Missionnaires indigenes
Eltves du Séminaire
Enfants d’écoles

Ceux qui baptisent

Enfants des infidtles recueillis

¢ « morts
Petites filles aux écoles

SAINTE-ENFANCE (chez les sceurs)

Petites filles d'infidéles bap

tisées

«“ “ dans les orphelinats
“ “ dans les écoles

Femmes vieilles infirmes

Femmes admises & Phopital

Eglises et oratoires publics
Adultes baptisés
Confessions annuelles
Communions annuelles
Mariages bénits
Prédications aux infideles
Missionnaires d’Europe
Catéchistes

Eleves du College

Enfants d’écoles chez les saeurs

Enfants d'infidtles baptisés
. “ nourris
Petits garcons aux écoles

Petites filles d'infideles en

<t A4

nourrice
mortes

Catéchumines et Néophytes instruits

Hommes admis 3 T'hopital

Malades externes qui ont ¢été soignés a I'hpital

15 Aalit 1896 -

Fr. Vinc. Enienng, Vic

234
15,368

497
22,260
32,419

334

4,677
20
20

651

173

133

3,013
121

1,825
1,825
524
158
770
74
515
9,116
8,034
122
12
4,242
40

12
354
4,404
376
530
728
600

237
396
23,200

Ap.



