MISSIONS FRANCISCAINES

Compte-rendu annuel des Missions Franciscaines		
de Chine, Vicariat apostolique du Hou-pé Oriental.		
Chrétientés	o catala ma	234
Chrétiens inscrits dans le	_	15,868
Enfants des sidèles baptisés		497
Confessions de dévotion		22,260
Communions de dévotion		32,419
Extrêmes-Onctions		334
Prédications aux païens		4,677
Missionnaires indigènes		20
Elèves du Séminaire		20
Enfants d'écoles		651
Ceux qui baptisent		173
Enfants des infidèles rec	ueillis	133
_ " " moi	rts	3,013
Petites filles aux écoles	(ah an lan assaul)	121
Petites filles d'infidèles b	ANCE (chez les sœurs)	1,825
	dans les orphelinats	1,825
	dans les écoles	524
Femmes vieilles infirmes	;	158
Femmes admises à l'hôpital		770
Eglises et oratoires publics		74
Adultes baptisés		515
Confessions annuelles		9,116
Communions annuelles		8,034
Mariages bénits		122
Prédications aux infidèles		12
Missionnaires d'Europe		4,242
Catéchistes		40
Elèves du Collège		12
Enfants d'écoles chez les sœurs		
Enfants d'infidèles baptisés		354
" " nourr	-	4,404 376
Petits garçons aux écoles		530
Petites filles d'infidèles en nourrice		728
" mortes		600
Catéchumènes et Néophytes instruits		237
Hommes admis à l'hôpital		396
Malades externes qui on	t été soignés à l'hôpital	23,200
15 Août 1896 -	Fr. VINC. ETIENNE, Vic.	Ap.